
UCHWAŁA Nr II/5/2024 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 21 maja 2024r. 

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

  Na podstawie art. 21 ust. 1 w związku z art.  18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609)  

Rada Miejska w Bisztynku  uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

 

1. Andrzejewski Piotr 

2. Kosmala Patryk 

3. Rajs Agnieszka 

4. Rogalski Kacper 

5. Rogowski Mirosław 

6. Tkaczuk Daniel 

7. Zając Karina 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr I/4/18 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 21 listopada 2018r.  

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uchwała nr XLVI/342/23 Rady 

Miejskiej w Bisztynku z dnia 24 lutego 2023r. w sprawie zmiany Uchwały Nr I/4/18 Rady 

Miejskiej w Bisztynku z dnia 21 listopada 2018r. w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń   

w Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

/-/Ryszard Chęciński 

 


